
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 1.038.100,00 zł

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żołynia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581844

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 22

1.4.2.) Miejscowość: Żołynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-110

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 224 30 18

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: akostynska@zolynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zolynia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153815/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 10:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00141467/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w 2021 roku na
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żołynia w 2021 r. w kwocie 1.038.100,00 zł.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153815/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Okres kredytowania: lata 2021-2030

3. Data udzielenia kredytu: 17 września 2021 r.

4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2030 w okresach kwartalnych, tj. każdego roboczego
ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał przy zachowaniu okresu karencji (pierwsza rata
spłaty kapitału dnia 30.06.2023 r.)

5. Karencja w spłacie kredytu od dnia udzielenia kredytu, tj. od 17.09.2021r. do dnia
30.06.2023r.

6. Spłata odsetek nastąpi w latach 2022-2030 w okresach kwartalnych, tj. każdego roboczego
ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał przy zachowaniu okresu karencji (pierwsza rata
spłaty odsetek dnia 31.03.2022r.)

7. Karencja w spłacie odsetek od dnia udzielenia kredytu, tj. od 17.09.2021r. do dnia
31.03.2022r.

8. Ostateczny termin spłaty kapitału i odsetek przypadać będzie na dzień 31.12.2030r.
Oprocentowanie kredytu będzie zmienne i ustalone na podstawie średniej stawki WIBOR dla
depozytów 3M notowanej z miesiąca poprzedzającego kolejny okres rozliczeniowy (kwartał).

9. Jako zabezpieczenie spłaty kredytu jest weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

10. W celu umożliwienia Wykonawcy dokonania oceny zdolności kredytowej Zamawiającego do
zamówienia dołącza się:
- Uchwała Nr XX/177/2021 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 czerwca 2021r w sprawie zaciągnięcia
kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żołynia w
2021 roku,
- Uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2020r -uchwała budżetowa
Gminy Żołynia na 2021 rok.
- Uchwała Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia na lata 2021- 2032,
- Uchwała Nr XX/175/2021 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 czerwca 2021r w sprawie zmian w
budżecie Gminy Żołynia na 2021 rok,
-Uchwała Nr XX/176/2021 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 czerwca 2021r w sprawie zmiany WPF
na lata 2021- 2032,
- Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o projekcie budżetu Gminy Żołynia na
2021 rok, o projekcie WPF na lata 2021-2032, o możliwości spłaty planowanego deficytu
budżetu na 2021r, o prawidłowości planowanej kwoty długu, o możliwości spłaty kredytu
długoterminowego.
- Sprawozdania budżetowe z wykonania budżetu gminy Żołynia na 2020r. i II kwartał 2021r. (Rb-
27s, Rb-28s, Rb-NDS, Rb-Z),
- Opinia RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy
Żołynia za 2020 rok.

11. Wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się
na przedmiot zamówienia: 
Kredyt to umowa, na podstawie której Bank udostępnia Zamawiającemu określoną kwotę
pieniędzy na określony czas i cel, w zamian za wynagrodzenie w postaci odsetek i ewentualnie
prowizji. Cechy kredytu to: zwrotność, celowość i odpłatność. Parametry, tj. okres, w którym
nastąpi zwrot pieniędzy i cel na jaki Zamawiający je zaciąga, zgodnie z obowiązującymi
przepisami muszą być uprzednio ściśle określone przez organ stanowiący. Odnosi się to także

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153815/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do formy zabezpieczenia spłaty kredytu. W konsekwencji kwestia, która może być regulowana
ogranicza się do odpłatności za użyczenie pieniądza (prowizja i odsetki), czyli ceny. Sam
przedmiot udostępnienia – pieniądz nie może być przedmiotem standaryzacji jakościowej na
poziomie procedury zamówienia, jak też nie dotyczą go koszty „cyklu życia” w rozumieniu
ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w 2021 roku na
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żołynia w 2021 r. w kwocie 1.038.100,00 zł.

2. Okres kredytowania: lata 2021-2030

3. Data udzielenia kredytu: 17 września 2021 r.

4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2030 w okresach kwartalnych, tj. każdego roboczego
ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał przy zachowaniu okresu karencji (pierwsza rata
spłaty kapitału dnia 30.06.2023 r.)

5. Karencja w spłacie kredytu od dnia udzielenia kredytu, tj. od 17.09.2021r. do dnia
30.06.2023r.

6. Spłata odsetek nastąpi w latach 2022-2030 w okresach kwartalnych, tj. każdego roboczego
ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał przy zachowaniu okresu karencji (pierwsza rata
spłaty odsetek dnia 31.03.2022r.)

7. Karencja w spłacie odsetek od dnia udzielenia kredytu, tj. od 17.09.2021r. do dnia
31.03.2022r.

8. Ostateczny termin spłaty kapitału i odsetek przypadać będzie na dzień 31.12.2030r.
Oprocentowanie kredytu będzie zmienne i ustalone na podstawie średniej stawki WIBOR dla
depozytów 3M notowanej z miesiąca poprzedzającego kolejny okres rozliczeniowy (kwartał)
powiększone o marżę Banku.

9. Jako zabezpieczenie spłaty kredytu jest weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

10. W celu umożliwienia Wykonawcy dokonania oceny zdolności kredytowej Zamawiającego do
zamówienia dołącza się:
- Uchwała Nr XX/177/2021 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 czerwca 2021r w sprawie zaciągnięcia
kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żołynia w
2021 roku,
- Uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2020r -uchwała budżetowa
Gminy Żołynia na 2021 rok.
- Uchwała Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia na lata 2021- 2032,
- Uchwała Nr XX/175/2021 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 czerwca 2021r w sprawie zmian w
budżecie Gminy Żołynia na 2021 rok,
-Uchwała Nr XX/176/2021 Rady Gminy Żołynia z dnia 21 czerwca 2021r w sprawie zmiany WPF
na lata 2021- 2032,
- Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o projekcie budżetu Gminy Żołynia na
2021 rok, o projekcie WPF na lata 2021-2032, o możliwości spłaty planowanego deficytu
budżetu na 2021r, o prawidłowości planowanej kwoty długu, o możliwości spłaty kredytu
długoterminowego.
- Sprawozdania budżetowe z wykonania budżetu gminy Żołynia na 2020r. i II kwartał 2021r. (Rb-
27s, Rb-28s, Rb-NDS, Rb-Z),

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153815/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Opinia RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy
Żołynia za 2020 rok.

11. Wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się
na przedmiot zamówienia: 
Kredyt to umowa, na podstawie której Bank udostępnia Zamawiającemu określoną kwotę
pieniędzy na określony czas i cel, w zamian za wynagrodzenie w postaci odsetek i ewentualnie
prowizji. Cechy kredytu to: zwrotność, celowość i odpłatność. Parametry, tj. okres, w którym
nastąpi zwrot pieniędzy i cel na jaki Zamawiający je zaciąga, zgodnie z obowiązującymi
przepisami muszą być uprzednio ściśle określone przez organ stanowiący. Odnosi się to także
do formy zabezpieczenia spłaty kredytu. W konsekwencji kwestia, która może być regulowana
ogranicza się do odpłatności za użyczenie pieniądza (prowizja i odsetki), czyli ceny. Sam
przedmiot udostępnienia – pieniądz nie może być przedmiotem standaryzacji jakościowej na
poziomie procedury zamówienia, jak też nie dotyczą go koszty „cyklu życia” w rozumieniu
ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-26 09:00

Po zmianie: 
2021-08-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-26 11:00

Po zmianie: 
2021-08-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-24

Po zmianie: 
2021-09-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153815/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 1.038.100,00 zł
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żołynia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581844
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 22
	1.4.2.) Miejscowość: Żołynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-110
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 224 30 18
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: akostynska@zolynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zolynia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153815/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 10:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00141467/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



